PLANCHE GUINGUETTE Pour 2/3 personnes.
Chiffonnade de jambon blanc, jambon Sérano, Coppa avec brick de camenbert et galettes de panisse
PLANCHE GARGANTUA Pour 6/8 personnes.

Chiffonnade de jambon blanc, jambon Sérano, Coppa avec bricks de camenbert et galettes de panisse
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Seul ou a partager

PLANCHE FROMAGES

Pain de campagne, Reblochon, Camembert, Tomme de savoie

GALETTES DE PANISSE

Galettes de poie chiche frit avec sauce tartare

SAUCISSON ENTIER

A couper sur sa planche et a partager avec pain de campagne et cornichons

BOL DE FRITES

Pas maison, mais super bonnes

LES PLATS DU CHEF
CROUSTILLANT DE CAMEMBERT

Salade verte, oignon rouge, brick de camembert, poélée de pomme verte et lardon flambé au Calvados

CROQUE-MONSIEUR SAVOYARD maison

Pain de campagne, créme, fromage a raclette, jambon blanc et salade verte

TARTARE DE CANARD maison

Magret de Canard, céleri, coriandre, gingembre, graine de césame, citron vert, pomme verte,
vinaigre Tozazu frites et salade verte

FO/E GRAS maison

Deux belles tranches de Foie Gras, pain toasté et chutney de figues

SALADE DU MOMENT

Voir ardoise

LES PLUS DE LA GUINGUETTE

ENTRECOTE SIMMENTAL

Frites et salade verte

250qg

FILETS DE PERCHES MEUNIERE

SUGGESTION DU CHEF

LES BOLS DE PAIN

Emincé d’oignons, bouillon de volaille, crodtons, copeaux de Tomme de Savoie servie dans une boule de pain

Frites et salade verte

Voir ardoise

SOUPE A L’OIGNON  maison

SOUPE DU MOMENT  maison

Suivant I'humeur du chef. Voir ardoise

Et que pour les enfants ( donc pas pour les grands )
Steak haché ou jambon blanc

Frites + sirop a l'eau

DEMANDE LE PLAT UNIQUE DU DIMANCHE MIDI QUI EST A VOLONTE

151 Avenue du Grand Port - 73100 - AIX-LES-BAINS

Tel : 04 79 52 05 35
Prix nets, service compris.

www.guinguettepontrouge.com

20.00 €

54.00 €

10.00 €

7.00 €

10.00 €

5.00 €

16.00 €

12.00 €

24.00 €

19.00 €

14.00 €

8.50€
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SPECIALITES SAVOYARDES

Tranches de pain de campagne, ail, creme, poitrine fumée, bouillon de veau, vin blanc, fromage rapé, oeuf sur le plat

CROUTE SAVOYARDE
TARTIFLETTE

Reblochon, pomme de terre, lardons fumés, oignon, creme, servie avec une salade verte

CREMEUX DU REVARD

Pomme de terre, charcuteries et salade verte servi sur une planche

Steak haché, creme de reblochon, compotée d’oignons, frites et salade verte servi sur une planche

BURGER SAVOYARD

FONDUE DOUDOUNE

servie uniquement sous le Barnum

Beaufort, Abondance, Comté, Tomme de Savoie, ail, vin blanc, poivre, salade verte et ses carrés de pain

FONDUE SAVOYARDE maison

Supplément cépes

Supplément charcuteries

LES DESSERTS DU CHEF maison

GATEAU AU CHOCOLAT

Avec coulis de fruits rouges

VERRINE MYRTILLE

Chantilly et crumble maison avec myrtille fraiche et sa confiture

PAIN PERDU

Caramel beurre salé avec boule vanille

CAFE GOURMAND

Avec les 3 desserts du haut

LES PLUS DE FRANCK

Coco givrée

Glace noix de coco dans son écorce naturelle

Citron givré

Sorbet citron dans son écorce naturelle

Glace citron marbrée au Limoncello

DEMANDE LE PLAT UNIQUE DU DIMANCHE MIDI QUI EST A VOLONTE

151 Avenue du Grand Port - 73100 - AIX-LES-BAINS

Flate glagée

CAFE

CAFE ou DECA
CAFE ALLONGE

Tel : 047952 05 35
Prix nets, service compris.

www.guinguettepontrouge.com

18.00 €

18.00 €

21.00 €

21.00 €

22.00€

5.00 €

5.00 €

7.00 €

7.00 €

7.50 €

9.50 €

7.00 €

7.00 €

10.00 €

1.80 €

2.00 €



